
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 519/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou 3 měsíce  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 752,                          
ul. Maňákova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 520/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 3 měsíce  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754,                          
ul. Kardašovská, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 521/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1/2 roku  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753,                          
ul. Kardašovská, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 522/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757, ul. Bryksova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou                  
1 rok  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 757,                          
ul. Bryksova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 523/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                  
1 rok  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 736,                          
ul. Bobkova, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 524/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 692, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 692, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou                  2 roky  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 692,                          
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 dle výroku I. 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 525/RMČ/2021 
 
k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9, byt ve 

svěřené správě městské části Praha 14 ve veřejném zájmu, v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů městské části Praha 14  

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou Správou 
majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu o velikosti 1 + kk                                     
v č. p. 745, Maňákova ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 2 roky,                                     
dle výroku I. 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 526/RMČ/2021 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, byt 
ve svěřené správě městské části Praha 14 ve veřejném zájmu, v souladu se Zásadami 

k pronájmu bytů městské části Praha 14  
____________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou Správou 
majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu o velikosti 1 + kk                                     
v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, na dobu určitou 2 roky,                                     
dle výroku I. 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 527/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764,                                  
ul. Rochovská, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, Rochovská ul., Praha 9               
na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou k bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, Rochovská ul., Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 528/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,                                  
ul. Kardašovská, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 
9               na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, dle 
výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 529/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,                                  
ul. Kardašovská, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 
9               na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy k bytu 
o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, dle výroku I. 

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 530/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1070,                                  
ul. Bří Venclíků, Praha 9 

____________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 
9 na dobu neurčitou s nájemcem dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě a dle vzoru dle přílohy č. 2 - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. uzavření nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou k bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1070, ul. Bří Venclíků, Praha 9, dle 
výroku I. 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 531/RMČ/2021 
 
k návrhu na vydání souhlasu o zúžení strany nájemce a uzavření nové nájemní smlouvy 

na dobu neurčitou k bytu o velikosti 3 + 1, v č. p. 738, Bobkova ul., Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na vydání souhlasu o zúžení strany nájemce a uzavření nové nájemní smlouvy 
s XXXXX XXXXXX na dobu neurčitou, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu o zúžení strany nájemce a uzavření 
nové nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXX , dle výroku I.  

 
T: 31. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 532/RMČ/2021 
 
k návrhu na souhlas s revokací usnesení č. 441/RMČ/2021 ze dne 19. 7. 2021 o přidělení 

bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou – 1 rok   
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. revokaci svého usnesení č. 441/RMČ/2021 ze dne 19. 7. 2021, které bylo přijato 

v tomto znění: 

,,Rada městské části Praha 14 souhlasí s  přidělením bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 
754, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu určitou 1 rok, za podmínky ukončení 
stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě  

 2. přidělení bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu 
určitou  1 rok, za podmínky ukončení stávajícího nájmu a vrácení bytu stávajícího, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

informovat nájemce o revokaci usnesení č. 441/RMČ/2021 ze dne 19. 7. 2021                           
a o souhlasu s přidělením bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská,                                             
k. ú. Hloubětín, obec Praha, dle výroku I.  

T: 31. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 533/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 
prostřednictvím výměny bytů   

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. ukončení nájemní smlouvy č. 184/2011 ze dne 7. 12. 2011 a uzavření nové nájemní 
smlouvy s novým nájemcem k bytu č. 2 o velikosti 3 + 1 v č. p. 493, Krylovecká ul.,                  
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 2. ukončení nájemní smlouvy č. 62/2015 ze dne 24. 6. 2015 a uzavření nové nájemní 
smlouvy s novým nájemcem k bytu č. 4, o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, Rochovská ul., 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 1. zajistit, prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. veškerá právní jednání 

související s ukončením nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy na dobu 
neurčitou k bytu č. 2 o velikosti 3 + 1 v č. p. 493, Krylovecká ul., dle výroku I.1. 

 2. zajistit, prostřednictvím Správy majetku Praha 14, a.s. veškerá právní jednání 
související s ukončením nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy na dobu 
neurčitou k bytu č. 4 o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, Rochovská ul., dle výroku I.2.  

T: 31. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 534/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání                                     
č.j.: 0577/2015/SMP14/1070 ze dne 20. 11. 2015 na prostory v objektu č. p. 625, 

ul. Kardašovská 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. l ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání                                                
č.j. 0577/2015/SMP14/1070 ze dne 20. 11. 2015 v objektu č. p. 625, ul. Kardašovská,                        
se společností BELSTAV CZ, s.r.o., sídlem Kardašovská 625/3, Hloubětín, Praha 14,                 
IČ: 261 66 321, dle přílohy č. 4  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14 a.s., uzavření dodatku č. l 
ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 625, ul. Kardašovská, 
Praha 14 dle výroku č. I.  

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 535/RMČ/2021 
 

k návrhu na změnu způsobu užívání předmětu nájmu prostoru sloužícího podnikání                
o celkové výměře 96,76 m2 v objektu č. p. 744 ulice Maňákova, Praha 9 - Černý Most 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání                                             
č.j. 0014/2015/SMP14/1070 ze dne 30. 1. 2015 v objektu č. p. 744, ul. Maňákova                         
za účelem změny způsobu užívání předmětu nájmu na holičství a kadeřnictví s panem 
Abrahamem Abrahamjanem, bytem i sídlem XXXXXXXXXX XXX, 190 00 Praha 9 - 
Vysočany, IČ: 036 85 446, dle přílohy č. 4  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14 a.s., uzavření dodatku č. 3 
ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu č. p. 744, ul. Maňákova, 
Praha 14 dle výroku č. I.  

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 536/RMČ/2021 
 

k návrhu na revokaci usnesení RMČ č. 444/RMČ/2021 ze dne 19. 7. 2021 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 

I. r e v o k u j e 
 

usnesení RMČ č. 444/RMČ/2021 ze dne 19. 7. 2021 týkající se schválení uzavření 
nájemní smlouvy na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 130 m2 v 
objektu č. p. 759/60 ul. Bryksova, Praha 14 - Černý Most s účastníkem výběrového 
řízení společností Violete Group s.r.o., sídlem Bobkova 787/6,198 00 Praha 9, IČ: 257 
19 475  

 

 nahrazuje se zněním: 
 

Rada městské části Praha 14 
 

II. r o z h o d l a 
 

o zrušení výběrového řízení na uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových 
prostor č. 104 na adrese Bryksova 759/60, Praha s účastníkem výběrového řízení 
společností Violete Group s.r.o., sídlem Bobkova 787/6, 198 00 Praha 9, IČ: 257 19 475  

 

III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14, a.s. činit právní jednání                                     
k provedení revokace usnesení RMČ č. 444/RMČ/2021 ze dne 19. 7. 2021 dle výroku                 
č. I. tohoto usnesení  

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 537/RMČ/2021 
 

k programovému prohlášení Rady městské části Praha 14                                                                
pro volební období 2021 - 2022 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

programové prohlášení Rady městské části Praha 14 pro volební období 2021 – 2022     
dle přílohy  
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 zveřejnit programovému prohlášení rady  

T: 1. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 

 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 538/RMČ/2021 
 

k vyjádření městské části Praha 14 k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 23/2003 Sb. hl. m. Prahy, o místním 

poplatku ze psů, ve znění pozdějších předpisů - připomínkové řízení 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 

I. k o n s t a t u j e, 
 

že se seznámila s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města 
Prahy,  
          kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 23/2003 Sb. hl. m. Prahy, o místním 
poplatku 
        ze psů, ve znění pozdějších předpisů   
 

II. s o u h l a s í 
 
 s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se mění 
 obecně závazná vyhláška č. 23/2003 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku ze psů, ve 
znění 
 pozdějších předpisů 

  
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

předložit hl. m. Praze vyjádření MČ Praha 14 k návrhu obecně závazné vyhlášky 
hlavního města Prahy, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 23/2003 Sb. hl. m. 
Prahy,                     o místním poplatku ze psů, ve znění pozdějších předpisů 

T: 13. 9. 2021 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 539/RMČ/2021 
 

k návrhu na změnu ve složení Komise kultury a aktivit volného času 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. o d v o l á v á 
 

Romana Luňáčka, Renatu Beranovou a Jitku Krátkou z funkce člena Komise kultury                      
a aktivit volného času  
 

II. j m e n u j e 
 

Petra Macháčka, Vojtěcha Havlovce a Anastasii Bundu do funkce člena Komise kultury                      
a aktivit volného času  

 
III. u k l á d á 
 Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 informovat nové členy komise o jejich jmenování 

T: 13. 9. 2021 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                  Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   KT-PO, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 540/RMČ/2021 
  

ke schválení Statutu Výboru pro školství, kulturu, sport a volný čas Zastupitelstva 
městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit Statut Výboru pro školství, kulturu, sport a volný čas Zastupitelstva městské 
části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, s účinností od 1. 10. 2021 
 

II. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit návrh Statutu Výboru pro školství, kulturu, sport a volný čas Zastupitelstva 
městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, s účinností od 1. 10. 2021                            
na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

T: 30. 9. 2021 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                  Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   KT, Výboru pro školství, kulturu, sport a volný čas, Jiří Zajac 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 541/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení zajištění podkladů k přípravě soutěžních podmínek 
architektonicko - výtvarné soutěže „umělecké dílo ve veřejném prostoru sídliště 

Vybíralova“ 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

se zajištěním podkladů k přípravě soutěžních podmínek architektonicko - výtvarné 
soutěže „umělecké dílo ve veřejném prostoru sídliště Vybíralova“ 
 

II. u k l á d á 
 Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit výběr administrátora architektonicko-výtvarné soutěže „umělecké dílo                          

ve veřejném prostoru sídliště Vybíralova“ 
                     T: 15. 10. 2021 
 
 2. zajistit podklady k přípravě soutěžních podmínek architektonicko - výtvarné soutěže 

„umělecké dílo ve veřejném prostoru sídliště Vybíralova“  
 

   T: 31. 12. 2021  
 

 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                  Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 542/RMČ/2021 
 

k odvolání ředitelky příspěvkové organizace Praha 14 kulturní z funkce 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. o d v o l á v á 
 

ředitelku příspěvkové organizace Praha 14 kulturní, IČO: 75122987, Bc. Kateřinu 
Blažkovou, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX X, XXXXX X, z této 
funkce, a to  ke dni 31. 8. 2021 
 

II. u k l á d á 
 Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 zajistit právní jednání ve smyslu bodu I. usnesení  
 

   T: ihned  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                  Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OPKČ, KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 543/RMČ/2021 
 

ke jmenování ředitele příspěvkové organizace Praha 14 kulturní, IČO: 75122987 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. j m e n u j e 
 

v souladu s ust. § 94 odst. 2 písm. g) zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze a ust. § 33 
odst. 3 písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, oba ve znění pozdějších 
předpisů, PhDr. Pavla Filipa, nar. XX. X. XXXX, bytem XXXXXXXXX XXX/XX, 
XXXXX XXXXXXX, do funkce ředitele příspěvkové organizace Praha 14 kulturní,                                   
IČO: 75122987, se sídlem Šimanovská 47, Praha 9, a to s účinností od 1. 9. 2021 na 
dobu určitou, po dobu výkonu veřejné funkce ředitele MgA. Davida Kašpara 
 

II. s c h v a l u j e 
 

uzavření dohody o podmínkách výkonu funkce s nově jmenovaným ředitelem                             
PhDr. Pavlem Filipem, dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 usnesení – pouze v tiskové 
podobě 
 

III. u k l á d á 
 Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit právní jednání související se jmenováním dle bodu I. usnesení a uzavřením 
smlouvy dle přílohy č. 2 usnesení 

   T: ihned  
 

 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                  Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OPKČ, KT  - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 544/RMČ/2021 
  

k návrhu na stanovení platu řediteli příspěvkové organizace Praha 14 kulturní 
___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s t a n o v u j e 
 

plat řediteli příspěvkové organizace Praha 14 PhDr. Pavlu Filipovi, dle přílohy č. 1 pouze                 
v tiskové podobě 
 

II. u k l á d á 
 Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 zajistit realizaci tohoto usnesení  
 

   T: ihned  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                  Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní – ředitel, KT - PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 545/RMČ/2021 

k návrhu na poskytnutí dotací v programu „Podpora pečovatelské služby pro občany 
MČ Praha 14“ na rok 2022 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 

I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení dotační komise, pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních                                
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Podpora pečovatelské služby pro 
občany MČ Praha 14“, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
 

II. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

 1. schválit poskytnutí dotací z programu „Podpora pečovatelské služby pro občany MČ                  
Praha 14“ žadatelům uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení 

 2. schválit uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s příjemci uvedenými 
v příloze č. 1 tohoto usnesení, dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva 
městské části Praha 14 č. 38/ZMČ/2021 ze dne 24. 6. 2021 

 

III. u k l á d á 
 Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na poskytnutí dotací a uzavření 
veřejnoprávních smluv s příjemci uvedenými v příloze č. 1 tohoto usnesení  

T: 30. 9. 2021 
 

 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 546/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytování pečovatelské služby              
na území Prahy 14 ze dne 8. 12. 1997 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 

 

I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit dohodu o ukončení smlouvy o poskytování pečovatelské služby na území              
Prahy 14 ze dne 8. 12. 1997, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 

II. u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 ke schválení návrh dohody o ukončení 
smlouvy o poskytování pečovatelské služby na území Prahy 14 ze dne 8. 12. 1997,                      
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

T: 30. 9. 2021 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 547/RMČ/2021 
 

k návrhu na 13. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 13. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2021 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet  
 příjmy                                                           276.003,70 tis. Kč 
 výdaje                                                                      441.654,30 tis. Kč 

financování                                                                             165.650,60 tis. Kč           
 

rozpočet po 12. rozpočtovém opatření ke dni 2. 8. 2021 
 příjmy                                                           598.671,90 tis. Kč 
 výdaje                                                                       912.757,10 tis. Kč 

financování                                                                              314.085,20 tis. Kč                                           
 
rozpočet po 13. rozpočtovém opatření ke dni 23. 8. 2021 

 příjmy                                                            603.618,40 tis. Kč 
 výdaje                                                                       917.703,60 tis. Kč 

financování                                                                              314.085,20 tis. Kč                  
    
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 548/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas k přijetí věcného daru v celkové hodnotě 9.500 Kč                                       
pro příspěvkovou organizaci Praha 14 kulturní 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s přijetím věcného daru - 10 ks poukázek v hodnotě á 500 Kč na nákup a 15 ks 

dárkových tašek pro domácí zvířata á 300 Kč/taška, v celkové hodnotě 9.500 Kč,                          
od společnosti PetCenter CZ s. r. o., IČO: 44797273, se sídlem Do Čertous 2634/7, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, pro příspěvkovou organizaci Praha 14 kulturní 

 

 2. s uzavřením darovací smlouvy dle přílohy č. 1 usnesení 
 
II. u k l á d á 
 Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

seznámit příspěvkovou organizaci Praha 14 kulturní se souhlasným stanoviskem Rady 
městské části Praha 14 k přijetí výše uvedeného věcného daru a zajistit uzavření 
darovací smlouvy dle přílohy č. 1 usnesení 

   T: 15. 9. 2021  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                  Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, Praha 14 kulturní 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 549/RMČ/2021 
 

 k převodu peněžních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod peněžních prostředků ve výši 400.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140 

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit převod peněžních prostředků ve výši 400.000 Kč z rezervního fondu                                            
do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 – Černý Most,                        
Bří Venclíků 1140  

 
T: 10. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                  Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Bří Venclíků 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 550/RMČ/2021 
 

 k převodu peněžních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

převod peněžních prostředků ve výši 700.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic 
příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 

  
II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit převod peněžních prostředků ve výši 700.000 Kč z rezervního fondu                                            
do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 
16 

 
T: 10. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                  Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 551/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke „Smlouvě o poskytování preventivní a běžné 
údržby počítačové sítě ZŠ Kyje“, uzavřené mezi Základní školou, Praha 9 - Kyje, 

Šimanovská 16, příspěvková organizace, IČO: 70885168 a společností Af Office, s.r.o., 
IČO: 26768771 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke „Smlouvě o poskytování preventivní a běžné údržby 
počítačové sítě ZŠ Kyje“ ze dne 26. 2. 2018 mezi Základní školou, Praha 9 - Kyje, 
Šimanovská 16, příspěvková organizace, IČO: 70885168 a společností Af Office, s.r.o., 
IČO: 26768771 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     u k l á d á 
         Pavlu Maškovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke „Smlouvě o poskytování preventivní a běžné údržby 
počítačové sítě ZŠ Kyje“ ze dne 26. 2. 2018 mezi Základní školou, Praha 9 - Kyje, 
Šimanovská 16, příspěvková organizace, IČO: 70885168 a společností Af Office, s.r.o., 
IČO: 26768771 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                                  Pavel Mašek 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Pavel Mašek 
Na vědomí:   ZŠ Šimanovská, OŘEŠ, OPKČ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 552/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce mobiliáře, pomůcek a IT vybavení mezi                                   
MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací Základní škola, Praha 9 - Černý Most, 

Bří Venclíků 1140 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce mobiliáře, pomůcek a IT vybavení mezi MČ Praha 14                               
a příspěvkovou organizací Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140                        
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce mobiliáře, pomůcek a IT vybavení mezi                                 
MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří 
Venclíků 1140                         

T: 17. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OHS, OŘEŠ, ZŠ Bří Venclíků 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 553/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce mobiliáře, pomůcek a IT vybavení mezi                                   
MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce mobiliáře, pomůcek a IT vybavení mezi MČ Praha 14                               
a příspěvkovou organizací Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 dle přílohy                 
č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce mobiliáře, pomůcek a IT vybavení mezi                                 
MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací Základní škola, Praha 9 – Kyje, Šimanovská 16 

 
T: 17. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OHS, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 554/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce mobiliáře a IT vybavení mezi                                   
MČ Praha 14 a příspěvkovou organizací Základní škola Generála Janouška,                          

Praha 9 – Černý Most, Dygrýnova 1006/21 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce mobiliáře a IT vybavení mezi MČ Praha 14  a 
příspěvkovou organizací Základní škola Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, 
Dygrýnova 1006/21 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce mobiliáře a IT vybavení mezi MČ Praha 14                                 
a příspěvkovou organizací Základní škola Generála Janouška, Praha 9 – Černý Most, 
Dygrýnova 1006/21 

 
T: 17. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OHS, OŘEŠ, ZŠ Generála Janouška 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 555/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č.j. 0229/2021/OI/1050 na akci                       
„Stavební úpravy objektu ZŠ Šimanovská - výdejna jídel“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0229/2021/OI/1050 na akci „Stavební úpravy 
objektu ZŠ Šimanovská - výdejna jídel“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0229/2021/OI/1050 na akci „Stavební 
úpravy objektu ZŠ Šimanovská - výdejna jídel“ 

 
T: 15. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 556/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0231/2021/OI/1050 na stavební práce 
„Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. Janouška“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0231/2021/OI/1050 na stavební práce „Stavební 
úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. Janouška“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0231/2021/OI/1050 na stavební práce 
„Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. Janouška“ 

 
T: 15. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 557/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0231/2021/OI/1050 na stavební práce 
„Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. Janouška“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0231/2021/OI/1050 na stavební práce „Stavební 
úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. Janouška“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0231/2021/OI/1050 na stavební práce 
„Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ Gen. Janouška“ 

 
T: 30. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 558/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 6 k SoD č.j. 0379/2020/OI/1101 na akci                   
„Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 6 k SoD č.j. 0379/2020/OI/1101 na akci „Revitalizace budov ÚMČ 
Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 6 k SoD č.j. 0379/2020/OI/1101 na akci „Revitalizace budov 
ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ 

 
T: 17. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 559/RMČ/2021 
 

k udělení výjimky „ZŠ Generála Janouška - tunelová myčka“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání dodávky „ZŠ Generála Janouška - tunelová myčka“ mimo režim interní 
směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání objednávky na dodávku „ZŠ Generála Janouška - tunelová myčka“ 
mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Gen. Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 560/RMČ/2021 
 

k akci „Oprava požárních hydrantů ZŠ Vybíralova“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e 
 
 usnesení Rady MČ Praha 14 č. 77/RMČ/2020 ze dne 8. 2. 2021 
 
II. s o u h l a s í 
 

s objednáním zajištění výměny poruchových armatur vodovodního řadu na akci 
„Oprava požárních hydrantů ZŠ Vybíralova“ dle aktuální cenové nabídky u společnosti 
Vodárenské služby s.r.o., se sídlem Buštěhradská 960/9, 160 00 Praha 6 
 

III.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání objednávky na zajištění výměny poruchových armatur vodovodního 
řadu na akci „Oprava požárních hydrantů ZŠ Vybíralova“ dle bodu č. II. 

 
T: 10. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                      Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 561/RMČ/2021 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na akci                                                              
„Realizace veřejného osvětlení Bikepark Jahodnice“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na akci „Realizace 

veřejného 
  osvětlení Bikepark Jahodnice“ 
 

 2. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Realizace veřejného osvětlení 
Bikepark Jahodnice“   

 

II. j m e n u j e 
 

 k veřejné zakázce malého rozsahu na akci „Realizace veřejného osvětlení Bikepark 
Jahodnice“ komisi pro otevírání nabídek a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy 
č. 3 - pouze v tiskové podobě 

 

III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

 zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Realizace veřejného osvětlení 
Bikepark Jahodnice“ 

 T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

67. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 30. 8. 2021 

 

č. 562/RMČ/2021 
 

k návrhu na zrušení dílčí části 1 veřejné zakázky „Vybudování polytechnických učeben                          
na základních školách – dodávky“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení                     

a zahájení veřejné zakázky „Vybudování polytechnických učeben na základních školách – 
dodávky –  opakované řízení – mobiliář“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 

řízení 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. zrušení dílčí části výběrového řízení schváleného usnesením č. 284/RMČ/2021                                 
k veřejné zakázce „Vybudování polytechnických učeben na základních školách – 
dodávky“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení a to „část 1 – Mobiliář“ 

 

 2. zahájení veřejné zakázky „Vybudování polytechnických učeben na základních školách – 
dodávky – opakované řízení – mobiliář“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení 

 

II. j m e n u j e 
 

k veřejné zakázce „Vybudování polytechnických učeben na základních školách – dodávky – 
opakované řízení – mobiliář“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi 
pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 (pouze v tiskové podobě) 

III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 

 1. zajistit zrušení dílčí části zadávacího řízení schváleného usnesením č. 284/RMČ/2021                       
k veřejné zakázce „Vybudování polytechnických učeben na základních školách – 
dodávky“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, a to „část 1 – Mobiliář“ 

T: ihned 
 2. zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce „Vybudování polytechnických 

učeben na základních školách – dodávky – opakované řízení – mobiliář“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení                                                              T: 30. 
9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 

Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF, ZŠ Hloubětínská, ZŠ Chvaletická, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

67. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 30. 8. 2021 

 

č. 563/RMČ/2021 
 

k zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 
„Provozovatel farmářských trhů u stanice Metra B „Rajská zahrada“, „Černý Most“                            

a „Hloubětín“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Provozovatel farmářských trhů u stanice Metra B „Rajská zahrada“, „Černý Most“ a 
„Hloubětín“  

 2.  návrh výzvy k podání nabídek na provozovatele farmářských trhů na základě veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby „Provozovatel farmářských trhů u stanice Metra 
B „Rajská zahrada“, „Černý Most“ a „Hloubětín“, včetně souvisejícího návrhu 
smlouvy  

 3. ukončení smlouvy o provozování farmářských trhů č. j. 0070/2018/KS_OddSPK/ 
1100, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené se společností „POD PLATANY z.s.“, 
IČO 22864636, výpovědí ke dni 31. 12. 2021   

 

II. j m e n u j e 

 členy a náhradníky komise k posouzení nabídek  
 

III. u k l á d á 
      Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související s realizací výběrového řízení k veřejné 
zakázce „Provozovatel farmářských trhů u stanice Metra B „Rajská zahrada“, „Černý 
Most“                                 a  „Hloubětín“ a s ukončením smlouvy o provozování 
farmářských trhů                                        č.j. 0070/2018/KS_OddSPK/1100, ve znění 
dodatků č. 1 a č. 2, uzavřené se společností „POD PLATANY z.s.“, IČO 22864636, 
výpovědí ke dni 31. 12. 2021 

T: 30. 11. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 Jiří Zajac                                                                         Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
Provede: Jiří Zajac 
Na vědomí: OSM, OHS, KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 564/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky „Energetická renovace objektu Poliklinika Černý 
Most - Parník II“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise a zprávu o posouzení nabídek k veřejné zakázce 
„Energetická renovace objektu Poliklinika Černý Most - Parník II“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení   

II. r o z h o d l a 
 

rámci výběrového řízení k veřejné zakázce „Energetická renovace objektu Poliklinika 
Černý Most - Parník II“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, na 
základě doporučení hodnotící komise o: 

 

 výběru nabídky uchazeče: 
 Obchodní firma:  Right Concept, a.s. 
 Sídlo:  Podohradská 1655/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
 IČO:  034 01 260 
 
 vyloučení nabídek uchazečů: 
 Obchodní firma:  Bohemik s.r.o. 
 Sídlo:  Pražská 636, 263 01 Dobříš  
 IČO: 242 65 021 
 

 Obchodní firma:  innogy Energie, s.r.o. 
 Sídlo:  Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
 IČO: 499 03 209 
 

 Obchodní firma:  BBP Stavby s.r.o. 
 Sídlo:  Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
 IČO: 038 75 199 
 
 
 
 
 
 
 

III. u k l á d á 



      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „Energetická renovace objektu 

Poliklinika Černý Most - Parník II“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení s rozhodnutím zadavatele 

 T: 15. 9. 2021 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění platných předpisů, uzavření SoD k veřejné zakázce „Energetická renovace 
objektu Poliklinika Černý Most - Parník II“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

T: 31. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OI, OŘEŠ, OEF, SMP14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 565/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14 - opakované 

řízení II“, v rámci projektu Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 III., 
vedeného pod reg. č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014754 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
s názvem „Zajištění tvorby a zpracování Komunikační strategie Úřadu městské části 
Praha 14 - opakované řízení II“, v rámci projektu Optimalizace procesů a 
profesionalizace ÚMČ Praha 14 III., vedeného pod reg. č.  CZ. 
03.4.74/0.0/0.0/18_119/0014754 
  

II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele, a to účastníka zadávacího řízení Akademie digitální ekonomiky, 
s.r.o.,  se sídlem Blažkova 186, Hájek u Uhříněvsi, 104 00 Praha 10, IČO: 05610761, 
k uzavření smlouvy  

 

III. u k l á d á 
      Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby s názvem „Zajištění tvorby a zpracování 
Komunikační strategie Úřadu městské části Praha 14 – opakované řízení II“  

 T: 31. 8. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                     Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede: Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí: OSPK KS, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 566/RMČ/2021 
 

k odstoupení účastníka zadávacího řízení a k výběru dodavatele nadlimitní veřejné 
zakázky na služby „Úklid motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz 

odpadkových košů na území městské části Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 1. odstoupení účastníka, společnosti Zenova Services s.r.o., který se umístil na 1. místě                             

v zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Úklid 
motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových košů na území 
městské části Praha 14“, dle přílohy č. 1 usnesení, pouze v tiskové podobě, a to v 
obou částech zadávacího řízení: 

 - část A:  rámcová dohoda na úklid motoristických a nemotoristických komunikací             
ve správě městské části Praha 14 

    - část B:   vývoz odpadkových košů  
  
 2. protokol o druhém jednání hodnotící komise dle přílohy č. 2 usnesení, pouze v 

tiskové podobě 
 
II. r o z h o d l a 

 

o výběru dodavatele, a to účastníka zadávacího řízení, který se umístil druhý v pořadí, 
společnosti Pražské služby, a.s., se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČO: 60194120, 
jak pro část A, tak pro část B zakázky na služby s názvem „Úklid motoristických, 
nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových košů na území městské části             
Praha 14“ 
 

III. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy s účastníkem zadávacího řízení Pražské služby, a.s., se sídlem Praha 
9, Pod Šancemi 444/1, IČO: 60194120, jak pro část A, tak pro část B zakázky na služby                        
s názvem „Úklid motoristických, nemotoristických komunikací a vývoz odpadkových 
košů na území městské části Praha 14“ 

 
 
 



IV. u k l á d á 
      Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k nadlimitní 
veřejné zakázce na služby s názvem „Úklid motoristických, nemotoristických 
komunikací a vývoz odpadkových košů na území městské části Praha 14“ 

 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  Jiří Zajac                                                                        Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 

 
 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OD, OPKČ, OŘEŠ, OŽP 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 567/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o provedení stavebních úprav, dohody o vypořádání – 
nemovitost Pilská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o provedení stavebních úprav, dohody o vypořádání mezi městskou 
částí Praha 14 IČO: 00231312, se sídlem Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 - Černý 
Most a společností Mateřská škola Be Happy s.r.o., IČO: 24166120, se sídlem 
Římovská 1029, 199 00, Praha 9 - Hloubětín, a to ve znění dle přílohy č. 2  

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit prostřednictvím společnosti Správa majetku Praha 14 a.s., uzavření smlouvy                         
o provedení stavebních úprav, dohody o vypořádání dle výroku č. I usnesení 

 
T: 15. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 568/RMČ/2021 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem MHMP o stanovisko k prodeji pozemku          
parc. č. 1355/43 v k. ú. Hloubětín 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 s prodejem pozemku parc. č. 1355/43 k. ú. Hloubětín 
 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k prodeji pozemku parc. č. 1355/43 k. ú. 
Hloubětín, odboru hospodaření s majetkem MHMP 

T: 30. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 569/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce a souhlas HMP s konáním  akce VOLNOFEST 2021 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce (příloha č. 3) a uděleným souhlasem na plochy pro 
konání akce VOLNOFEST 2021 s hl. m. Prahou IČO: 00064581 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
  

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na plochy pro konání akce VOLNOFEST 2021                     
s hl. m. Prahou 

T: 9. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 













Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 570/RMČ/2021 
 
k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložením kabelu NN 

do pozemku parc. č. 782/23 a parc. č. 782/42, k. ú. Hloubětín 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uložením kabelu 
NN do pozemku parc. č. 782/23 a parc. č. 782/42, k. ú. Hloubětín, mezi městskou částí 
Praha 14 a PREdistribucí, a. s., IČO: 273 76 516, dle přílohy č. 4 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 
parc. č. 782/23 a parc. č. 782/42 v k. ú. Hloubětín, mezi městskou částí Praha 14 
a PREdistribucí, a. s., IČO: 273 76 516 

 
T: 30. 10. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 571/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti 
inženýrské sítě - přeložky do pozemků parc. č. 2805 a parc. č. 2807/1, oba k. ú. Kyje,                       

k akci „0211 Lipnická-Ocelkova“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům 
parc. č. 2805 a parc. č. 2807/1, oba k. ú. Kyje, s hlavním městem Prahou, IČO: 
00064581 a NET4GAS, s.r.o., IČO: 27260364 dle přílohy č. 5 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům 
parc. č. 2805 a parc. č. 2807/1, oba k. ú. Kyje, s hlavním městem Prahou, IČO: 
00064581 a NET4GAS, s.r.o. IČO: 27260364 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



























Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 572/RMČ/2021 
 
 k uzavření dodatků na směnu nájmu části pozemku parc. č. 1695/7 k. ú. Kyje, díl č. 105                          

za pozemek parc. č. 125 k. ú. Kyje mezi současnými nájemci 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatků ke smlouvám o směně nájmu části pozemku parc. č. 1695/7                                        
k. ú. Kyje, díl č. 105 za pozemek parc. č. 125 k. ú. Kyje mezi současnými nájemci 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 0604/2011/OSMI/1070 (2011/OSMI/0052) 
 a dodatku č. 1 ke smlouvě č. 0211/2019/OSM/1070 
 

T: 1. 9. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 573/RMČ/2021 
 

k úplatnému převodu pozemku parc. č. 221/104, parc. č. 221/106, 
parc. č. 221/107, parc. č. 381, k. ú. Černý Most 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemku parc. č. 221/104, parc. č. 221/106, parc. č. 221/107, 
parc. č. 381, k. ú. Černý Most 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit informování žadatele o stanovisku k úplatnému převodu pozemku parc.                                 
č. 221/104, parc. č. 221/106, parc. č. 221/107, parc. č. 381, k. ú. Černý Most 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 574/RMČ/2021 
 

 k úplatnému převodu pozemku parc. č. 221/136, parc. č. 221/137, 
k. ú. Černý Most 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemku parc. č. 221/136, parc. č. 221/137, k. ú. Černý Most 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit informování žadatele o stanovisku k úplatnému převodu pozemku parc.                                 
č. 221/136, parc. č. 221/137, k. ú. Černý Most 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 575/RMČ/2021 
 

k úplatnému převodu pozemku parc. č. 221/230, k. ú. Černý Most 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s úplatným převodem pozemku parc. č. 221/230, k. ú. Černý Most 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit informování žadatele o stanovisku k úplatnému převodu pozemku parc.                                 
č. 221/230, k. ú. Černý Most 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 576/RMČ/2021 
 

 k uzavření smlouvy kupní na části pozemku parc. č. 1072/56, parc. č. 1072/60, 
katastrální území Hloubětín 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření smlouvy kupní na části pozemku parc. č. 1072/56, parc. č. 1072/60, 
zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín, mezi městskou částí Praha 14       
a Bytovým družstvem Zelenečská 22, IČO: 601 95 762, dle přílohy č. 5 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení návrhu na uzavření smlouvy kupní na části pozemku parc. č. 1072/56, 
parc. č. 1072/60, zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín s Bytovým 
družstvem Zelenečská 22, IČO: 601 95 762 na zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 14 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 577/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy kupní na části pozemku parc. č. 1072/56, parc. č. 1072/60,                          
parc. č. 1072/166, katastrální území Hloubětín 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

schválit uzavření smlouvy kupní na části pozemku parc. č. 1072/56, parc. č. 1072/60, 
parc. č. 1072/166, zapsané jako ostatní plocha, katastrální území Hloubětín,                                   
mezi městskou částí Praha 14 a Bytovým družstvem DOMOV, IČO: 618 63 921,                       
dle přílohy č. 5 
 

II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit předložení návrhu na uzavření smlouvy kupní na části pozemku parc. č. 1072/56, 
parc. č. 1072/60, parc. č. 1072/166, zapsané jako ostatní plocha, katastrální                                 
území Hloubětín, podle předloženého geometrického plánu s Bytovým družstvem 
DOMOV, IČO: 618 63 921 na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 

 
T: 30. 9. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
67. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 30. 8. 2021 
 

č. 578/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření Smlouvy o financování projektu „Nízkoprahové a komunitní 
centrum Baštýřská - Jahodnice“ v rámci OP PPR 

___________________________________________________________________________ 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření Smlouvy o financování projektu v rámci OP PPR 
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit uzavření Smlouvy o financování projektu v rámci OP PPR 

 
   T: 15. 9. 2021  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Jiří Zajac                                                                        Mgr. Radek Vondra 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OEF, OŘEŠ, OPKČ 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na poskytnutí dotací v programu „Podpora pečovatelské služby pro občany MČ Praha 14“ na rok 2022
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí: OSPK KS, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k uzavření dodatků na směnu nájmu části pozemku parc. č. 1695/7 k. ú. Kyje, díl č. 105                          za pozemek parc. č. 125 k. ú. Kyje mezi současnými nájemci
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k úplatnému převodu pozemku parc. č. 221/136, parc. č. 221/137,
	k. ú. Černý Most
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

